SAUVIGNON IGT BIANCO

Caratteristiche

Collocazione geografica

vigneti

Uve

Colore

Profumo e Sapore
Temperatura di servizio
Alcol

Ingredienti

| vigneti sono posti a 150 m di altitudine su suolo morenico

Sauvignon

Giallo paglierino

Intenso, armonico, lievemente fruttato, secco
10°-12°

12% Vol

uva, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidita: acido
citrico, conservante: anidride solforosa, stabilizzanti: gomma
arabica e poliaspartato di potassio. Imbottigliato in atmosfera

protettiva.

TABELLA NUTRIZIONALE per 100mL

GRASSI

di cui SATURI

CARBOIDRATI

di cui ZUCCHERI

FIBRE

PROTEINE

SALE

TABELLA AMBIENTALE

RIFIUTO

Bottiglia

Capsula

Tappo Sughero

0 g
0 g
0,5 g
0,43 g
0 g
0 ¢
0 g
Kcal Kj
731 3034
CODICE RACCOLTA
GL71 Vetro
PVC90 Plastica
FOR51 Organico

RACCOLTA DIFFERENZIATA - Verifica le disposizioni del tuo Comune

Abbinamenti

Carni bianche, piatti a base di pesce di mare



